
RENTAL PRODUCT LIST
MARUI SANGYOU Co.,Ltd.

   丸井産業株式会社



1800×450×330

1800×600×700

1800×450×700

幅×奥行×高さ・特徴

幅×高さ・特徴

座卓

会議用テーブル

会議用テーブル

品　　名

T-34

T4-N

T2-N

規　　格

PT-18

PT-15

PTI-18

規　　格

1500×1800

1200×1800

900×1800

900×1500

ニューオフィス　900×1800

幅×奥行×高さ・特徴

パーテーション

パーテーション

パーテーション

パーテーション

パーテーション

品　　名

ミーティングチェア（肘無）

折りたたみ椅子

品　　名

MC-4

MC-1

CR-5

規　　格

ロッカー（6人用）

ロッカー（4人用）

ロッカー（3人用）

ロッカー（2人用）

ロッカー（1人用）

シューズロッカー

品　　名 規　　格

900×515×1790

900×515×1790

900×515×1790

608×515×1790

317×515×1790

900×380×890

幅×奥行×高さ・特徴

LK-6

LK-4

LK-3

LK-2

LK-1

SL-6

回転椅子（肘付）

回転椅子（肘無）

品　　名

KB-2

KB-1

規　　格

CT-18

CT-9

規　　格

ニューオフィス

ニューオフィス

幅×奥行×高さ・特徴

1800×450×900

900×450×900

幅×奥行×高さ・特徴

3段引き出し

1600×700×700

1400×700×700

1200×700×700

幅×奥行×高さ・特徴

カウンター

カウンター

品　　名

サイドキャビネット

平机

平机

平机

SC-3

SD-16

SD-14

SD-12

規　　格

幅×奥行×高さ・特徴

880×400×880

675×230×219

455×230×219

456×620×1065

456×620×740

900×450×1800

880×400×880

品　　名

キャビネット

軽量棚

ブックスタンド

規　　格

33HS

33HG

A-9

B4-2

BS-2

BS-1

B4-3

ミーティングチェア（肘付）

キャビネット

ブックスタンド

幅×奥行×高さ・特徴

1400×700×700

1000×700×700

400×700×700

品　　名

書庫（スチール扉）

書庫（ガラス扉）

品　　名

両袖机

片袖机

袖机

規　　格

LX-2

LX-5

LX-9

SD-12 SD-14 SC-3

LX-2LX-5 LX-9

KB-1 KB-2

CR-5 MC-1 MC-4

PT-15 PT-18

33HS 33HG A-9 B4-3

BS-1

BS-2

CT-9 CT-18

SL-6 LK-2 LK-3 LK-6

T2-N T4-N T-34



※　ストーブ取付には、工賃が別途かかります。

※　設置料が別途かかります。

K-9

K-18

1000～2000

半間（900）

1間（1800）

1428×432×740

1200×550×400

770×800×770

1700×800×770

幅×奥行×高さ・特徴

カーテンレール

カーテン

カーテン

寝具

ベッド

KR-18

容量　約4.0㎏

容量　約4.5㎏

幅×奥行×高さ・特徴

センターテーブル

ソファー

アームチェア

品　　名

LC-C

LC-A

LC-S

衣類乾燥機

全自動洗濯機

品　　名

W1K

W-1

規　　格

規　　格 品　　名 幅×奥行×高さ・特徴

BS-2

SB11

規　　格

T490用

OS-3A

T90

T490

規　　格

90ℓ　室内用

490ℓ　外用

幅×奥行×高さ・特徴

幅×高さ・特徴

オイル漏防止皿

オイルサーバー

オイルタンク

オイルタンク

品　　名

1800×900

1200×900

900×600

1800×900

1200×900

900×600

品　　名

WB36K

WB36T

WB34T

WB23T

WB36

WB34

WB23

規　　格

ホワイトボード（月行事）

ホワイトボード（月行事）

ホワイトボード（月行事）

ホワイトボード（無地）

ホワイトボード（無地）

ホワイトボード（無地）

ホワイトボード（キャスター付）

600～1200W

1.8～3.2kcal

5.0kcal

ブルーロータリー用

7.8～14kcal

幅×奥行×高さ・特徴

SF-C

FH324

CT-2D

KBR-0R

KBR-15E

規　　格

セラミックヒーター

ファンヒーター

ポータブルストーブ（丸形）

オイルレベラー

ブルーロータリー

品　　名

1522×910×740

1428×432×740

H93

H507

978×740×414

幅×奥行×高さ・特徴

PH12

PH6

MC-B

MC-F

MC-A1

規　　格

図面掛（12本掛け）

図面掛（6本掛け）

マップケース（ベース）

マップケース（脚）

マップケース（本体）

品　　名

FF-2

FF-1

FF-0

規　　格

22～33kcal

1.9～3.4kcal

2.6～6.8kcal

3.9～12.7kw

幅×奥行×高さ・特徴

900×900×700

幅×奥行×高さ・特徴

ブライトヒーター

FFストーブ

FFストーブ

FFストーブ

品　　名

1800×900×700

1800×750×700

1800×600×700

1500×750×700

1500×600×700

1200×750×700

ミーティングテーブル

品　　名

MT1890

MT1875

MT1860

MT1575

MT1560

MT1275

MT990

規　　格

ミーティングテーブル

ミーティングテーブル

ミーティングテーブル

ミーティングテーブル

ミーティングテーブル

ミーティングテーブル

1800×900

HR35A

MT990 MT1575 MT1890

MC-A1・MC-F・MC-B PH6 PH12

WB23 WB36T WB36K

LC-C LC-A LC-S

FF-0 FF-1 FF-2

KBR-15E CT-2D FH324 SF-C

OS-3A T90 T490

W-1 W1K



※　湯沸器取り付けの場合、材料費および取付工賃が別途かかります。

〈ご注意〉　電話回線は電話加入権のレンタルであり、基本使用料及び通話料等についてはNTT東日

　　　　　　　本よりお客様へ直接請求させていただきます。

〈ご注意〉　トランシーバーの単価表示は1台分の金額表示です。（最低2台から使用できます。）

　　 　　※　使用する乾電池は別途販売となります。

※　使用する乾電池は、別途販売となります。

※　エアコンの取り付けには、別途工事費及び材料費がかかります。　

※　エアコンのシーズン契約、別途見積りいたします。

19～40型

幅×奥行×高さ・特徴

テレビ台

液晶テレビ

品　　名 規　　格

100V　/　3.6kw～4.0kw

100V　/　1.6kw

除湿能力　約0.8ℓ　/　1h・100Ｖ

除湿能力　約5ℓ以上　/　1日

幅×奥行×高さ・特徴

CT100

CW

HU-1

RFB400

AW-1

規　　格

エアコン（壁掛け）

エアコン（窓用）

加湿器

除湿器（業務用）

除湿器

品　　名

DS-T

規　　格

ハンドタイプ

ワイヤレスマイク1本付

電池式　/　電源コード付

電池式

電源コード付　/　15W

電源コード付　/　15W

幅×高さ・特徴

TM-13

WAS

CDRC

TC-1

DS-A

トランジスターメガホン

マイク

ワイヤレスアンプ

CDラジカセ

掛け時計

電気スタンド（アーム式）

SK-2

SK-1

規　　格

1200×550×800

1500×550×800

600×300×1760

1000×550×800

600×300×820

幅×奥行×高さ・特徴

流し台（外用）

流し台

流し台

食器棚（大）

食器棚（小）

品　　名

NP-S

NP12

NP10

NTT

規　　格

10ｍＷ以下

子機1台付

普通紙A4・子機1台付

モバイル回線

光回線

幅×高さ・特徴

TR-C

FTH-107

TP-2

TP-1

PFAX

NTT docomoモバイルデーター端末

電話回線

品　　名

プロパン

プロパン

プロパン・都市ガス

500W

内容量　2.2ℓ

幅×奥行×高さ・特徴

家庭用　400W

羽30cm　/　卓上置向け

幅×奥行×高さ・特徴

ゴミパック　（5袋入）

掃除機消耗品

掃除機（業務用）

掃除機

扇風機

品　　名

W10

W-6

F30

規　　格品　　名

R240～

R200～

R110

R70

冷蔵庫

規　　格 幅×奥行×高さ・特徴

12ℓ　/　2本入

冷・暖

240ℓ以上

200～240ℓ　/　2ドア

110ℓ　/　2ドア

70ℓ　/　1ドア

冷蔵庫

冷蔵庫

冷蔵庫

エアコン（壁掛け） CT200 200V　/　4.0kw

電気スタンド（卓上式）

品　　名

充電器

トランシーバー（省電力）

ミネラルウォーター

ウォーターサーバー

HW-5

NG-2K

NG-3

EIS500

NPE-2E

規　　格

ガス湯沸器

業務用コンロ

ガステーブル（3口）

電子レンジ

電気ポット

品　　名

増設子機

コードレス電話機

パーソナルファックス

R70 R110

NPE-2E EIS500

NG-3

NG-2K HW-5

SK-1 SK-2 NP10 NP12

RFB400 CW CT100

PFAX TP-1 FTH-107

F30 W-6

DS-T CDRC WAS TC-1

TM-13

docomo



　※　消火器は使用後、詰替料金がかかります。

※　検査成績書・校正証明書が必要な方はお気軽にご用命下さい。

※　トナー代金及びカウンター料金が別途かかります。

※　FAX・プリント・スキャナー・ネットワーク等のコンピューター設定には別途料金かかります。

※　プロッター用インク及びプリンター用トナーカートリッジは納品時、別途販売となります。

※　プロッター用紙は別途販売となります。

M-6511

OT-104

OT-40

プロッタースタンド

プロッター

品　　名

カラーレーザープリンター

規　　格 幅×奥行×高さ・特徴

自記温湿度計用記録紙（1箱）

自記温度計/温湿度計用記録ペン

自記温度計用記録紙（1箱）

消耗品他

LR-04

受光器1台標準装備

水平測定

レベルプレーナー

オートレベル

デジタルセオドライト

光波セット

幅×高さ・特徴

CF102

規　　格

フルカラー複合機

モノクロ複合機

品　　名 規　　格

C3O

DT5AS

幅×奥行×高さ・特徴

LPT-1

TS-3

LP3A

消火器詰替（F4）

消耗品他

消火器詰替（F10） レベルアーム

エレベーター三脚

三脚

LA-1

ヘルラック

消火器

消火器

品　　名

HR-2

F-10

F-4

品　　名規　　格

ヘルメット2個用

薬剤重量　3.5㎏

薬剤重量　1.2㎏

幅×奥行×高さ・特徴

角度測定

距離測定

アルミスタッフ ST-5

規　　格

酸素濃度計

レベルレコーダー

振動計

騒音計

クリモマスター（風速計）

自記温湿度計

自記温度計

幅×高さ・特徴

検査成績書・校正証明書（レベル・セオドライト）

検査成績書・校正証明書（光波セット）

消耗品他

±40　1日・1週間

±40　1日・1週間

品　　名

VM-51

NA-20

HR-2 F-10 F-4 CF102 DT5AS LP3A

C3O

LPT-1

TS-3

OT-40 OT-104



※ 商品画像はイメージであり、実際の商品と異なる場合があります。

※ 規格等が場合により多少変更になる場合があります。

〈　賃貸契約条件　〉 〈　配送受付時間　〉

● 受渡場所は当社指定倉庫といたします。　（当社運搬の場合は別途運賃をいただきます。） ● 平日　：　午前 8：30～午後 17：30

● 紛失及び修理不能品は、実質弁償料として請求いたします。 ● 土・日・祝日　：　休日

● 修理費は、実費請求いたします。

● 基本管理費・整備料につきましては、初回請求時に請求いたします。

● 据付工事又は解体工事がある場合は実費請求いたします。

● レンタル期間は出庫日より返却日までの日数とします。

● 1ヶ月料金指定の場合は1ヶ月保証とさせていただきます。

8　寸

木製

3　段

幅×奥行×高さ・特徴規　　格

控室・受付・お手洗い等

剣・鏡

竹製・柱・ベース

手水桶/受・くず入れ・柄杓・台

3点セット（木製）

瓶子×2・水玉×1・高杯×2

TG-1

SD-1

三　方　皿

三　方

玉　串　台

祭　壇

品　　名

SD-5

SS-4

PB-B

SS-3

規　　格

金属製（1間間隔）

1800×900

1800×1800

5　間

3　間

2　間

5　間

3　間

2　間

１　間

幅×奥行×高さ・特徴

提案から設営までお気軽にご相談下さい。

大型テント TK512 5間×12間

品　　名 規　　格 幅×奥行×高さ・特徴

演　台 900×450×1050

演　壇

KW-05

案　内　板

賞　状　盆

真　榊

四　本　柱

手水桶セット

式　次　第

鋤・鍬・鎌

かわらけ

土器セット

紅白幕自立台

壁　代

壁　代

紫　白　幕

紅　白　幕

品　　名

KW-1

VW-5

VW-3

VW-2

RW-5

RW-3

紫　白　幕

紫　白　幕

紅　白　幕

紅　白　幕

紅　白　幕 RW-2

RW-1

品　　名 規　　格 幅×奥行×高さ・特徴

簡易テント TK152F 1.5間×2間

簡易テント TK23F 2間×3間

大型テント TK23 2間×3間

大型テント TK34 3間×4間

大型テント TK35 3間×5間

大型テント TK46 4間×6間

大型テント TK49 4間×9間

大型テント TK58 5間×8間

1800×900×200

演　壇 1800×1200×200

円　卓 φ1200×H700

円　卓 φ1500×H700

テープカット用ハサミ 金塗り

テープカット用ポール SS-6 2本1組

テープカット用ジュウタン 赤/10ｍ

スタンド灰皿

コートハンガー 15人掛　/　900×480×1600

ワイヤレスアンプセット WA-90 35W　/　マイク×2本

マイクスタンド ET-MS

遠赤外線ストーブ 10～18kcal

円　卓 φ1800×H700

円卓用クロス φ1200用

円卓用クロス φ1500用

円卓用クロス φ1800用

テーブルクロス WK-0 900×2200

椅子カバー 折りたたみ椅子用


